จะถอนการเสนอราคามิได้ 

๖. สถานที่ส่งมอบ 
ณ สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ ศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา (อาคารซี) ชั้น ๔ เลขที่ ๑๒๐ 

หมู่ที่ ๓ ถนนแจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๑๐ 

๗. วงเงินในการจัดหา  

วงเงินงบประมาณ ๑,๗๐๐,๐๐๐ บาท  ( หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน ) 
ราคากลาง เป็นจำนวนเงิน ๑,๖๗๐,๑๔๔ บาท ( หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน )  

๘. สิ่งส่งมอบ กำหนดเวลาการส่งมอบและเงื่อนไขการจ่ายเงิน  

สพธอ. จะจ่ายเงินค่าพัสดุให้กับผู ้ขายงวดเดียว เมื ่อผู ้ขายได้ส่งมอบงานพัสดุตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 
ข้อ ๔ ภายในวันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๙ และคณะกรรมการตรวจรับได้ตรวจรับพัสดุครบถ้วนถูกต้องแล้ว